
 

 
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (EKT) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

Ημερομηνία, 29-11-2018 

Αρ. πρωτ.: 9334 

Ταχ. Δ/νση : Μακρυγιάννη 5  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 501 32 - Κοζάνη 
Ιστοσελίδα : http://dmaked.pde.sch.gr 
Πληροφορίες : Γκαντιά Φωτεινή 

Τηλέφωνο : 2461049963 
Fax : 2461049962 
Email : mail@dmaked.pde.sch.gr 

 

Θέμα: Ορισμός Σχολικών Κέντρων Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης (Σ.Κ.Α.Ε.) και των Υπευθύνων τους 

(Υ.Σ.Κ.Α.Ε.) καθώς και Αντικαταστατών Υ.Σ.Κ.Α.Ε. ως προς την Ενισχυτική Διδασκαλία κατά το 

σχολικό έτος 2018-2019 στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-19» με κωδικό ΟΠΣ 5031889 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Περιφερειακής Διεύθυνσης  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αριθμό 84172/ΙΒ/2010 (1180/Β) ΥΑ, η οποία τροποποίησε τη με αρ. πρωτ. 

Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (1340/Β) ΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών  των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 

των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τη με αρ. πρωτ. 4441/13-08-2018 (ΑΔΑ: Ψ36Θ465ΧΙ8-Β6Π) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-19» με κωδικό 

ΟΠΣ 5031889 στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της Πράξης καθώς και τις 

τροποποιήσεις αυτού. 

3. Τη με αρ. πρωτ. 164700/Δ2/03-10-2018 (ΦΕΚ 4517/τ.Β΄/16-10-2018) Υπουργική Απόφαση με τίτλο 

«Οργάνωση και λειτουργία σχολικών κέντρων αντισταθμιστικής εκπαίδευσης ως προς την Ενισχυτική 

Διδασκαλία για το σχολικό έτος 2018-2019» όπως αυτή εκδίδεται, συμπληρώνεται, τροποποιείται 

και ισχύει για κάθε σχολικό έτος εφαρμογής του προγράμματος. 

  

mailto:mail@dmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΛΦΙ4653ΠΣ-ΚΓΕ



 

Αποφασίζουμε 

Για το σχολικό έτος 2018-2019, ορίζουμε τα Σχολικά Κέντρα Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης (Σ.Κ.Α.Ε.), 

τους Υπευθύνους των Σ.Κ.Α.Ε. (Υ.Σ.Κ.Α.Ε.) καθώς και τους Αντικαταστάτες  Υ.Σ.Κ.Α.Ε. στο πλαίσιο της 

Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-19» με 

κωδικό ΟΠΣ 5031889 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» 

ΕΣΠΑ 2014-2020, ως ακολούθως: 

Α/Α ΔΔΕ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΟΥ 

ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΩΣ 

Σ.Κ.Α.Ε. 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΟΜΟΡΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΟΥ 

ΣΥΓΚΡΟΤΟΥΝ ΤΟ Σ.Κ.Α.Ε. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Υ.Σ.Κ.Α.Ε. 

 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΤΗ 

Υ.Σ.Κ.Α.Ε. 

1.  ΚΟΖΑΝΗΣ 
2

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
5

ο
 Γ/ΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(Δ/ΝΤΗΣ) 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ) 

2.  ΚΟΖΑΝΗΣ 
3

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

6
ο
 Γ/ΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

8
ο
 Γ/ΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΜΟΥΣΤΑΚΑ 

ΘΕΟΔΩΡΑ 

(Δ/ΝΤΡΙΑ) 

ΤΣΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ) 

3.  
ΚΟΖΑΝΗΣ Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΕΡΑΤΥΡΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

(Δ/ΝΤΗΣ) 

ΜΠΑΤΖΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

(ΕΚΠ/ΚΟΣ) 

4.  
ΚΟΖΑΝΗΣ Γ/ΣΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ Γ/ΣΙΟ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

ΜΙΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

(Δ/ΝΤΗΣ) 

ΓΚΟΥΝΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

(ΥΠΟΔ/ΝΤΡΙΑ) 

5.  
ΚΟΖΑΝΗΣ Γ/ΣΙΟ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ Γ/ΣΙΟ ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ 

ΜΠΑΛΑΦΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

(Δ/ΝΤΗΣ) 

ΜΟΥΣΧΟΥΛΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

(ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ) 

6.  
ΚΟΖΑΝΗΣ Γ/ΣΙΟ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(Δ/ΝΤΗΣ) 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

(ΕΚΠ/ΚΟΣ) 

7.  
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

4
ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

1
ο
 Γ/ΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ, 2

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ, ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ, Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΙΑΚΩΝ, 

Γ/ΣΙΟ ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΜΕΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 

(Δ/ΝΤΡΙΑ) 

ΚΕΡΑΜΙΔΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

(ΥΠΟΔ/ΝΤΡΙΑ) 

8.  
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

1
ο
 Γ/ΣΙΟ ΆΡΓΟΥΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
2ο Γ/ΣΙΟ ΆΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

ΔΑΤΣΙΑΔΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

(Δ/ΝΤΗΣ) 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

(ΥΠΟΔ/ΝΤΡΙΑ) 

ΑΔΑ: 6ΛΦΙ4653ΠΣ-ΚΓΕ



 

9.  
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

Γ/ΣΙΟ 

ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 

Γ/ΣΙΟ ΟΙΝΟΗΣ 

Γ/ΣΙΟ ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 

ΚΟΤΣΑΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

(Δ/ΝΤΡΙΑ) 

ΤΣΙΩΝΑ ΙΟΡΔΑΝΑ 

(ΕΚΠ/ΚΟΣ) 

10.  
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

3ο Γ/ΣΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 

ΒΟΖΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

(ΕΚΠ/ΚΟΣ) 

ΚΟΠΑΤΣΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

(ΕΚΠ/ΚΟΣ) 

11.  
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

 
ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

(Δ/ΝΤΡΙΑ) 

ΜΠΕΤΖΟΥΝΗ 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΗ 

(ΕΚΠ/ΚΟΣ) 

12.  
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Γ/ΣΙΟ ΛΤ 
ΛΑΙΜΟΥ 

 

ΓΕΜΕΝΕΤΖΙΔΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

(ΕΚΠ/ΚΟΣ) 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(Δ/ΝΤΗΣ) 

13.  
ΦΛΩΡΙΝΑΣ Γ/ΣΙΟ ΜΕΛΙΤΗΣ  

ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 

(Δ/ΝΤΡΙΑ) 

ΚΡΟΥΣΟΥΛΟΥΔΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

(ΕΚΠ/ΚΟΣ) 

14.  
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1
ο
  Γ/ΣΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
2

ο
  Γ/ΣΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

(Δ/ΝΤΡΙΑ) 

ΤΖΗΚΑ ΒΑΪΑ 

(ΕΚΠ/ΚΟΣ) 

15.  
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Γ/ΣΙΟ ΔΕΣΚΑΤΗΣ  

ΚΟΥΖΟΥΠΗ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

(Δ/ΝΤΡΙΑ) 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΣ 

(ΕΚΠ/ΚΟΣ) 

16.  
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΠΕΡΟΥ  

ΛΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(Δ/ΝΤΗΣ) 

ΠΑΛΑΣΚΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(ΕΚΠ/ΚΟΣ) 

  

Ο Διευθυντής της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

 Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 

 

 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΛΦΙ4653ΠΣ-ΚΓΕ


		2018-11-29T12:35:18+0200
	Athens




